АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.12. 2021 года                                                                            № 25

с. Каньгуши

О внесении изменений в Постановление № 1/1 от 20.01.2021 г
«Об утверждении План-графика закупок, товаров, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Каньгушанского сельского поселения на 2021 финансовый год
и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изм. № 16 от 05.07.2021 г)

В соответствии со ст.21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальные нужд», администрация Каньгушанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План - график закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Каньгушанского сельского поселения на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов. (Приложение).

2. Разместить План - график закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Каньгушанского сельского поселения на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Каньгушанского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                           А.Н. Макейкин
	ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год
и на плановый период 2022 и 2023 годов

	1. Информация о заказчике:

	Полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
	ИНН
	1307076241

	КПП
	130701001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 431373, Мордовия Респ, Ельниковский р-н, Каньгуши с, УЛИЦА ЛЕНИНА, ДОМ 16А ,7-83444-24635, admkan2012@yandex.ru
	по ОКТМО
	89618430101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	213130707624113070100100010000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	280544.48
	280544.48
	0.00
	0.00
	0.00

	Всего для осуществления закупок,
	280544.48
	280544.48
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 91403108910042130244
	20000.00
	20000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 91405038910043040247
	2400.00
	2400.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 91405038910043040244
	33714.48
	33714.48
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 91401046500041120244
	90530.00
	90530.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 91405038910043010247
	30000.00
	30000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 91401138910042200244
	8000.00
	8000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 91401048910077150244
	100.00
	100.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 91404098910044102244
	95800.00
	95800.00
	0.00
	0.00
	0.00